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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Flag Service Org: Efter
det att jag år 2004 skrev
en rapport där jag
ifrågasatte fundraising
så ville de veta mer om
mig

I november 2004 kallades jag till Köpenhamn för ”hantering”. Jag åkte ner till
Köpenhamn och fann 2 saker som jag inte fattade, 2 saker som jag inte fick veta där
och då, 2 saker som jag fattat först nu:

1. De pengar jag skickat till Flag hade flyttats till Köpenhamn utan att jag visste om
eller godkänt flytten

2. Flag ville ”veta mer om mig”

Här är svaret:

Tidigare samma år skrev jag en rapport om bl.a. fundraising inom CoS. Med referens
till HCOPL 24 FEB Issue II, Org Programming.

Jag skickade rapporten till flera platser, bl.a. till RTC.

Min rapport, tillsammans med Stockholmsorganisationens rapporter om vilka
”problem” de hade med att få mitt stöd för deras penga-rallys, var anledningen till
att Flag ville veta mer om mig.

”STANDARD ADMIN betyder den vanliga 'per policy' proceduren som används.
”Squirrel admin är avvikelsen eller förändringen av standard admin.
Användningen av ordet 'squirrel' (ekorre) har gällt länge därför att ekorrar som är
i små burar går runt-runt och kommer ingenstans och de är också, ett dåligt
ordskämt, 'nutty' vilket betyder att de är lite galna.
”Källan för STANDARD ADMIN är ett HCO Policybrev.
”Den huvudsakliga källan för 'squirrel admin' är helt enkelt okunnighet i
policyprocedurer eller undvikandet av läsning och tillämpning av det – så enkelt
som så. ”
L. Ron Hubbard
HCO PL 4 Juni 1971, Standard Admin

Fundraising är ett exempel på 'squirrel admin' och CoS blir uppenbarligen störd av
medlemmar som ifrågasätter detta. 



Apropå squirrel admin:

FAS-lägrets samvete

I dagarna startar FAS-lägret. Jag har berättat tidigare hur det kom sig att min 13-
årige son bestämde sig för att inte åka när vi fick veta att FAS-lägrets styrelse
diskuterat om de skulle låta honom komma dit eller inte. 

En av sonens bästa kompisar var med oss på landet i några dagar. Han ska på lägret
i år och när vi pratade om det så såg jag i hans ansikte hur han tyckte att det var
förjävligt att vår son, hans kompis, inte skulle dit också.

Vakta materialet

Kommer ni ihåg hur svenska medlemmar ”övertalades” att vakta konfidentiellt
material så att inte andra skulle kunna läsa det? Det var i början av 90-talet, tror jag.
Medlemmar satt i timmar och bara satt. Jag vägrade och sa att detta måste rimligen
vara ett ansvar som ligger på de som lät materialet stjälas. 

Hur kunde någon stjäla konfidentiellt material från organisationen i Köpenhamn?
Enligt vittnesmål från en RTC-medarbetare (Warren McShane) så var det en person
som gick in på organisationen och uppgav att 'han var från RTC' och fick materialet i
sin hand. Därefter gick han ut därifrån.

CoS har inte lyckats skydda materialet, varken då eller nu, oavsett hur mycket
pengar som donerats till IAS. 

Inte många kvar

Just nu undrar jag mest över hur det fortfarande finns medlemmar som köper
Miscaviges skitsnack, köper den officiell CoS-linjen. De är inte många men det finns
de som fortfarande tror att CoS expanderar som aldrig förr, att det finns millioner
medlemmar, att de ideala orgerna är ett tecken på framgång, att fundraising är
vägen ut, osv. Detta är en gåta, hur en del medlemmar köper detta bedrägeri. Hur
lyckas de undvika information om Miscaviges stora plan? En gåta, helt enkelt. Jag
får studera Scientologi 0-8 en gång till.

Örnen har landat
20 Juli 2010

Källa för delar av denna artikel: http://www.scientology-cult.com/war-and-
peace/391-1996-sp-declare-on-david-miscavige.html

Det var inget fel på procedurerna:
http://www.kswsverige.org/mandela2_scientologi.pdf


